CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 004, DE 20 DE AGOSTO DE 2021. PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO

SUPERIOR EM QUÍMICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO

BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: PROFESSOR FORMADOR

O coordenador do curso de Licenciatura em Química EaD no uso de suas atribuições

convoca o aprovado, relacionado abaixo, no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM QUÍMICA DO

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO:

PROFESSOR FORMADOR, para comparecer a faculdade de química até o dia 12 de

novembro de 2021 de 9 às 17hs, afim de preencher a documentação exigida para cadastro

no programa Universidade aberta do Brasil.

POLO BELÉM

1- José Edson Sousa Siqueira

Belém, 03 de novembro de 2021

__________________________________

Prof. Dr. José Ciriaco Pinheiro

Coordenador do Curso de Licenciatura em Química EaD